que en el Presupuesto lnst¡tuc¡onal del presente año existe crédito presupuestar¡o disponible paia financiar el
compromiso correspondiente a la contratación directa del Servicio de Vigilancia Privada para los locales de la
Universidad Nacional de la Amazonía Peruana, por situación de desabastec¡miento, hastá por la suma de Ochocientos
once mil doscientos noventa y seis y 00/100 soles (S/ 811,296.00), conforme a lo establecido en la Nota de Certificación
de Crédito Presupuestario N.e 0000000634, de fecha 24 de abril de 2025;

De conformidad con la Ley N" 32069 "Ley General de Contrataciones Publicas" y su Reglamento, aprobado con Decreto
Supremo N" 009-2025-EF;

[...]

la Ley N"32069, Ley General de Contrataciones Públicis,
aprobado con Decreto Supremo N" 009-2025-EF

Descripción "Contratación del Servicio de Vigilancia Privada para los Locales de

la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana"

Plozo de ejecución 720 (Ciento Veinte) díos cqlendario.

Valor Estimodo Ochocientos once mil doscientos noventa y seis con 00/100 soles .
(s/ 811,296.00)

Fue nte de Fino ncio mie nto Recursos Ordinorios y Recursos Directamente Recaudodos

Dependencia encargoda de la
contratoción (DEC)

U n idod de Abostec¡ m¡e nto

ARTÍCUIO TERCERO.- Remitir copia de los actuados a la Secretaría Técnica de Procedimientos Administrativos